ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ежегодной конференции
адвокатов Приморского края

02 марта 2012 г.

г. Владивосток

Заслушав и обсудив информацию по всем вопросам, внесенным в повестку дня, конференция адвокатов АП ПК постановляет:

1. Утвердить отчет о работе Совета АППК за 2011 год.

2. Утвердить отчет Ревизионной комиссии АППК о результатах ревизии за 2011 год.

3. Утвердить исполнение сметы АППК за 2011 год:

· по приходной части - 13 437 439 руб.

· по расходной части - 9 706 239 руб.

подтвердив обоснованность произведенных расходов и перерасходов средств по отдельным статьям сметы.

Экономия от поступивших членских и вступительных взносов в размере 3 731 200 руб. зачислена на спецсчет для приобретения помещения. На 02.03.2012 г. на данном счете - 10 842 000 руб.

4.
Утвердить смету АППК на 2012 год:

· по приходной части - 11 576 000 руб.

· по расходной части - 11 488 000 руб.

5. Обязать адвокатов, имеющих задолженность по отчислениям за 2011 год погасить ее до 25 марта 2012 г.

6. Разрешить Совету АППК пополнять недостаток средств по отдельным статьям за счет экономии, возникающей по другим статьям с последующим утверждением в очередной конференции.

7. Утвердить Резолюцию X конференции АППК «Об оплате труда адвоката, участвующего в качестве защитника в уголовном судопроизводстве по назначению органов дознания, предварительного следствия и суда» в адрес Президента РФ, председателя Правительства, министра юстиции РФ, президента Федеральной палаты адвокатов РФ.

Председательствующий
Б.П. Минцев